ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025
V/v báo cáo triển khai thực hiện

Chiến lược phát triển thủy sản

Việt Nam, giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường ven biển,

  đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Văn bản số 8242/BNNMT-TSKN ngày 23 tháng 10 năm

2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc Báo cáo triển khai thực hiện

Chiến lược phát triển thủy sản Việt Nam, giai đoạn 2021-2025 (văn bản được

gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

UBND các xã, phường ven biển, đặc khu Lý Sơn tham mưu UBND tỉnh báo

cáo, đánh giá tình hình và kết quả thực hiện Chiến lược phát triển thủy sản giai

đoạn 2021-2025 theo đề cương báo cáo và phụ biểu (gửi kèm theo Công văn

trên của Bộ Nông nghiệp và Môi trường) theo đúng quy định. Hoàn thành và gửi

nội dung tham mưu về UBND tỉnh xem xét trước ngày 04 tháng 11 năm 2025

để báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (b/cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Công Thương,

  Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: CVP, PCVP Tạ Văn Lực;
- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-10-24T09:35:16+0700

		2025-10-24T09:43:25+0700

		2025-10-24T10:48:15+0700

		2025-10-24T10:48:12+0700

		2025-10-24T10:48:12+0700

		2025-10-24T10:49:42+0700